

Pachet papetarie birotica

I.D.: 70286246

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.359,55 RON - 4.359,55 RON

Descriere: Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Agrafe colorate 50mm Office cut 10 3,90 39,00 Aparat de ras Gillette G2 48/set buc 48 1,25 60,00 Banda corectoare buc 6 4,50 27,00 Caiet A4 60file buc 5 3,50 17,50 Capse 24/6 cut 10 1,00 10,00 Capse 24/6 cut 10 1,00 10,00 CD buc 50 0,85 42,50 Dosar cu sina alb buc 10 0,75 7,50 Dosar plic alb buc 10 0,78 7,80 DVD buc 50 0,98 49,00 Indigo Donau set 2 9,00 18,00 Marker permanent negru buc 10 1,85 18,50 Notite adezive 75x75 buc 5 1,25 6,25 Pix Stanger buc 10 0,85 8,50 Plic C4 silionic buc 200 0,29 58,00 Plic cu burduf buc 100 0,69 69,00 Sacose maiou albe medii 26x50mm, 50/set set 30 14,50 435,00 Sacose maiou albe mici 24x44mm, 50/set set 70 8,75 612,50 Sacose maiou albe mari 58x32mm, 50/set set 100 28,50 2850,00 -2168,2180,2005,2011,2024,2123
